第 34 回埼玉県診療放射線技師学術大会の Web 開催および参加登録について

大会長 田中 宏 実行委員長 今出 克利

第34回埼玉県診療放射線技師学術大会の大会テーマは「診療放射線技師として新時代を駆ける」です。新型コロナウイルスの影響で世の中が大きく変わり、医療分野に関してもその影響は大きく、これからの診療放射線技師の在り方を考える大会として内容を企画致しました。開催方式に関しては、大宮ソニックシティでの会場開催を第一に考えて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の観点から、前回と同様に完全WEB形式で開催することが決定致しました。参加していただく皆さまに満足していただけるような魅力ある学術大会を開催できるよう、本会の学術委員を中心に、日々準備を進めてまいりますので、皆さまの参加を心よりお待ち申し上げます。

- 記・

日 時:2021年3月14日(日)8:30入室開始

参 加 費: 会員 1,000 円、非会員 3,000 円、賛助会員 1,000 円、学生無料

※埼玉県診療放射線技師会の会員以外であっても、日本診療放射線技師会もしくは各都道府県の診療 放射線技師会の会員であれば会員とします。

内 容:一般演題・特別講演・学術委員企画・ブラッシュアップセミナーなど

参加登録期間:2021年2月1日(月)~ 2021年3月5日(金)

参加登録方法:本会 HP 第 34 回埼玉県診療放射線技師学術大会参加申し込みフォームに情報をご入力ください。

http://rose-leopard-6b72d09a1c3d9cf2.znlc.jp/FS-APL/FS-Form/form.cgi?Code=mousikomi_web_34th_mousikomi

参加登録および参加登録費の入金について確認取れ次第、ご登録いただいたメールアドレスへ参加方法をご案内致します。

支払い方法:参加登録費は銀行振り込みまたは PayPay で先払いとなります。

振込先口座および PayPay 支払い方法は、申し込み後の返信メールにてお伝えします。

なお PayPay の場合、申し込み登録手順が3段階となります。

振込手数料は受講者がご負担ください。受講者が「ゆうちょダイレクト」・「ジャパンネット銀行」・「埼玉りそな my gate」口座をお持ちで、本会の同一銀行口座へ支払う場合、振込手数料無料となる場合があります。条件などはご自身で確認をお願いします。

参加登録期間後は申し込みフォーマットを閉じます。

ご入金・申し込みフォーマットへの登録は、期間内に完了しますように余裕をもってお申し込みください。

【領収書の発行】

1. 銀行振り込みの場合

各金融機関の日付印入り受領書、ATM 利用明細書などをご使用ください。

2. ネットバンキングを利用した場合

振り込み内容詳細などをご自身で印刷してください。印刷方法は各金融機関 HP をご参照ください。印刷物は振り込み証明書として使用できない場合があります。振り込み前に提出先へご確認することをお勧めします。

3. PayPay の場合

自動返信メールの内容をご確認ください。

【注意事項】

- ・参加キャンセルに対する返金は行いません。
- ・入金額が参加登録費に満たない場合、参加方法を記載したメールは配信されません。
- ・過払いの場合、過払い分から事務手数料 500 円を差し引いた額をご指定の銀行口座へ振り込みます。

連 絡 先:(公社) 埼玉県診療放射線技師会 Tel 048-664-2728 FAX 048-664-2733

以上